
 

 

 

 
 

 
 

Dz-16.0021.7.2019 

 

 

 

           Uchwała Nr VII/57/19 

 Rady Dzielnicy XVI Bieńczyce                                                                                                                                                                                                                            

z dnia 30 maja 2019 r. 

 
 

 

 

 

 

 

w sprawie opinii dot. wprowadzenia oznakowania „Strefa Ruchu” na ul. Franciszka Ptaka 
 

 

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1510/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca                    

2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVI Bieńczyce w Krakowie (Dz. Urz. 

Woj. Mał. z dnia 27.03.2014 r. poz. 1852 z późn. zm.), Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce uchwala,                          

co następuje: 
 

 

 
§1 

 

Rada Dzielnicy XVI Bieńczyce negatywnie opiniuje wprowadzenie oznakowania „Strefa Ruchu” 

na ul. Franciszka Ptaka, w związku z pismem Zarządu Dróg Miasta Krakowa z dnia 12.04.2019 r., 

sygn. DW.5300.16.4.2019. 
 

 
 

 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

                                Przewodniczący  

          Rady i Zarządu Dzielnicy XVI Bieńczyce 

 

 

                         Zygmunt Bińczycki 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 
 

Wprowadzenie strefy ruchu drastycznie zmniejszy ilość miejsc parkingowych. 


